MUNICÍPIO DE VILA VELHA DE RÓDÃO

CÂMARA MUNICIPAL

E D I T A L n.º 007/2020

Dr. Luís Miguel Ferro Pereira, Presidente da Câmara Municipal do Concelho

de Vila Velha de Ródão, torna público:

Conforme determina o nº.7 do artigo 89º. do Decreto-Lei nº.80/2015 de 14 de

maio, e para efeitos de apreciação, discussão e eventual aprovação da proposta de

alteração da 1ª. Revisão do Plano Diretor Municipal (PDM) de Vila Velha de Ródão, a

reunião da Câmara Municipal a realizar no próximo dia 21 de fevereiro, será

pública.

Tratando-se de uma situação de exceção, posteriormente, mantem-se em vigor

as regras estabelecidas no edital nº. 057/2019 de 16/12/2019

Para constar e devidos efeitos se lavrou o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares públicos do costume.

 Paços do Município de Vila Velha de Ródão, 17 de fevereiro de 2020

O Presidente da Câmara Municipal

 2
02

0,
C

M
,I

,E
,7

 /
17

-0
2-

20
20

		2020-02-17T17:07:08+0000